Restant lb. viii, sol. vii ½, quarum Oberto lb. iii, sol. ii ½,
Guidoni lb. iii, sol. ii ½, Mon(tanario) lb. iii, sol. ii ½. / (c.39 r.)^e

Feudum dominorum de Lagneto^f est lb. liii quarum solutio fieri debet sic:

Ad Sanctum Michaelem

Filiis quondam Ogerii lb. xviii; ex his Ogerino et Enrico
nepoti medietas et altera Albertino Tedisii et tribus suis
fratribus debetur.

Filiis quondam Gandulfi lb. xviii; ex his Gandulfino et
Girardo nepoti eius medietas et altera Rainerio et Armando
fratri eius.

Marabotto lb. viii.

Guillelmo Gaute et fratri lb. vii.

Feudum comitum de Lavania est lb. xl, quarum filiis

Ad Pascha

Paganis ^g	lb. xiii, sol. vi, dr. viii
Filiis Girardi Scorcie	lb. vi, sol. xiii, dr. iii
Filiis Enrici Blanci	lb. iii, sol. vi, dr. viii
Filiis Martini	lb. iii, sol. vi, dr. viii
§ Filiis Guirardis ^h	lb. xiii, sol. vi, dr. viii
quarum Ugoni Sicco ⁱ	lb. iii, sol. vi, dr. viii
Beltrami	lb. iii, sol. vi, dr. viii
Andree	lb. iii, sol. vi, dr. viii
Alberto Pinnello	lb. iii, sol. vi, dr. viii
§ Filiis Rubaldi	lb. xiii, sol. vi, dr. viii
quarum Armando pro tercia	lb. iii, sol. viii, dr. xi
Ugoni de Flisco pro tercia	lb. iii, sol. viii, dr. xi
Tedisio, Opicioni et Ambrosio	lb. iii, sol. viii, dr. xi

Ad sanctum Andream

Feudum Malespine lb. L^j.

Ad Pascha

Feudum marchionum de Bosco lb. L, quarum:

Ad Pascha Delfino

lb. XII ½

Ansermo Bimacie

lb. XII ½ ad Pascha

Ad sanctum { Guillelmo marchioni de Boscho lb. XII ½ } ad sanctum
Michaelem { Ottoni fratri eius lb. XII ½ } Michaelem

Ad sanctum Martinum

Feudum Anselmi et Willelmi de Arquada,
filiis quondam Hospinelli

lb. v

Feudum filii quondam Famuli lb. v ad sanctum Martinum

Feudum Cuchorum de Silvano^k lb. XII //

Feudum Idonis Suavis VII die iunii pro Gavi lb. x.

Feudum Nicolai Ermeline^l kalendis marcii pro
Palodo lb. v papiensium. Nicolaus Ermeline
iuravit fidelitatem tempore potestatice domini
Spini

Feudum Aconis Salvatici et Salvatici fratrum
kalendis marcii pro Palodo lb. v papiensium
Andreas et Ruffinus filii eius iuraverunt fide-
litatem in potestatia domini Rambertini, VIII
die septembris

Feudum presbiteri Iohannis de Pobletto lb. IIII
terminus est ad octavam Natalis Domini

Guillelmo filio quondam Guidonis de
Elma lb. III

Enricus et Guido filii Willelmi Tonsi iu-
raverunt domino Spino

Filiis Boiamundi de Figino lb. xv

Bernardo de Meleda lb. II, sol. x

Alberto Nigro de Meleda et consanguineo lb. v

Bernardo Nigro de Meleda lb. II, sol. x

} kalendis marcii

} Octava Natalis
Domini